
 
«24» июля 2024 года  № 99/2-5 

с.Верхние Киги 

 

О результатах жеребьевки между зарегистрированными кандидатами 

по предоставлению бесплатной печатной площади в газете «Наши Киги»   

при проведении выборов депутатов Совета муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан шестого созыва, 

назначенных на 8 сентября 2024 года 
 

       В соответствии со статьями 63, 64, 65  Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, и на основании протокола жеребьевки по предоставлению 

бесплатной печатной площади в газете «Наши Киги» при проведении выборов 

депутатов Совета муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан  №20/45-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и  проведению выборов депутатов 

Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, 

решила:  

1. Утвердить протокол жеребьевки по предоставлению бесплатной 

печатной площади в газете «Наши Киги» предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан шестого 

созыва (приложение №1).  

2. Опубликовать информацию о бесплатной печатной площади в газете 

«Наши Киги», определенного в результате жеребьевки, на сайте газеты «Наши 

Киги», на сайте Администрации муниципального района Кигинский район 

район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия», на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район не позднее 26 июля 2024 

года (приложение №1).   

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р.  
 

 

Председатель комиссии            _______________                             А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

Секретарь комиссии                  _______________                              А.Р. Хизбуллина   

 

 



 

Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан 

№99/2-5 от 24 июля 2024 года 

 

Протокол 

жеребьевки по предоставлению бесплатной печатной площади в газете «Наши Киги» 

для предвыборных агитационных материалов, зарегистрированных кандидатов в депутаты                                                                  

Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан шестого созыва 

 
 

№ п/п Ф.И.О. зарегистрированного кандидата Номер и дата выхода в 

печать агитационных 

мероприятий 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного 

кандидата (доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя избирательного 

объединения), члена ТИК, 

участвовавшего в жеребьевке 

Подпись кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 

представителя 

избирательного 

объединения), члена ТИК, 

участвовавшего в 

жеребьевке 

1.  Гибатова Тансылу Миндигалиевна №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

2.  Хакимьянов Ильнур Хайдарьянович №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

3.  Валиуллина Гульфия Янтуровна №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

4.  Султанов Ильдар Фларидович №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

5.  Кадыров Вильдар Валирович №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

6.  Маратов Саттар Жанатович №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

7.  Низаметдинов Айрат Фаритович №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

8.  Шамсутдинов Наиль Накиевич №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  



9.  Гергель Руслан Витальевич №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

10.  Ибрагимова Татьяна Александровна №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

11.  Усманов Ильяс Роменович №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

12.  Аскаров Рамиль Рахимьянович №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

13.  Ахунова Маргарита Рифовна №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

14.  Камалов Юнир Фаузиевич №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

15.  Гибадуллин Марсель Мансурович №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

16.  Садртдинов Наиль Азгатович №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

17.  Низамов Адик Тагирович №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

18.  Минниахметов Рафаэль Назарович №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

19.  Назыров Эмиль Шамилович №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

20.  Аминова Ирина Ильясовна №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

21.  Ямалтдинов Ришат Манарович №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

22.  Гиндуллин Олег Шамилович №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

23.  Исмагилова Сюмбуль Фаимовна №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

24.  Мусакалимов Динар Радисович №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

25.  Фаизов Азат Эрнстович №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

26.  Ибатуллин Вячеслав Рульянович №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

27.  Ли Наталья Геннадьевна №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

28.  Силко Евгений Алексеевич №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

29.  Тагирова Энже Вакифовна №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  



30.  Гарипов Адик Мухарямович №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

31.  Шамсумухаметова Азалия Абриковна №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

32.  Хадыев Филюс Фидусович №34 от 23.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

33.  Хакимов Рафис Геннадьевич №33 от 16.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

34.  Нусратуллина Ильмира Магжановна №35 от 30.08.2024 Гайфуллин А.Ю.  

 

 

Председатель территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан                                                                А.Ю. Гайфуллин 

 

Ответственный секретарь газеты «Наши Киги»                                                                                                      В.Б. Сахаутдинова 


